[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2013 г.
                                 № 5

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района
от 16.01.2012года № 15 «О нормативах

формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления

муниципальных образований Цимлянского

района на 2012 год»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 14.12.2012г. № 1083 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области» от 14.12.2012г. № 320,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 16.01.2012года № 15 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Цимлянского района на 2012 год» изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Зиновьева А.Н.

     Исполняющий обязанности

     Главы Цимлянского района

                                      А.Н. Зиновьев
Постановление вносит

финансовый отдел

Администрации района

Приложение
к постановлению
Администрации
Цимлянского района

                                                                                                             от 11.01.2013 г.  № 5
НОРМАТИВЫ
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Цимлянского района на 2012 год
	Наименование муниципального образования
	Норматив в процентах

	1
	2

Цимлянский район

21,11

Калининское сельское поселение

48,76

Красноярское сельское поселение

49,93

Лозновское сельское поселение

50,6

Маркинское сельское поселение

40,24

Новоцимлянское сельское поселение

49,53

Саркеловское сельское поселение

52,71

Цимлянское городское поселение

28,35
        Верно: управляющий делами                                                  В.И. Липилкин